VDH DM DogDance 03./04.11.2023

VDH DM Freestyle KI 3

Odyna vom rauhen Stein

Glowing Sunrise of Silent Storm
Indianheart of pleasant harmony

Luke vom Rehgebirge

Glamour Girl from Shamrock Country

E’ Hoa o kuri

Krambambulis Dylan the fancy Dancer
Frodo Feuerstein of colored Gemstones
Apollo vom Ostertal

VDH DM HTM KI 3

Stormy Corner Black New York

Glowing Sunrise of Silent Storm

Tamigo von Schloss Berge
Krambambulis Dylan the fancy Dancer
Frodo Feuerstein of colored Gemstones
WildWest Whispering Moon

Koda (Streichsbier)

Melodie (Streichsbier)

IS' Sunshines Timon

HTM 1

Wagging Tail of Silent Storm
Bear , Hummen
Blue, Hummen

HTM 2

Dancing Star Sprinsalabim
Ayers Rock Sweet Dream Smoken
CU Edding von den Bodenseebordern

FS1

Wagging Tail of Silent Storm
Hunnia Ita Lallaby

Robin Sparkles

Dancing Star Sprinsalabim

Ayers Rock Sweet Dream Smoken
IS' Sunshines Timon

Kromfohrlander
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Puli (WeiR)
Cairn Terrier
Border Collie

Bearded Collie

Border Collie
Deutscher Schaferhund
Puli (WeiR)

Cairn Terrier
Australian Shepherd
Mischling/Mix
Mischling/Mix
Australian Shepherd

Border Collie
Malinois
Malinois

Papillon
Miniature American Shepherd
Border Collie

Border Collie

Teckel

Australian Shepherd

Papillon

Miniature American Shepherd
Australian Shepherd

Hundefiihrer Verband
Karina Huskes DVG
Anneke Freudenberger DVG
Monique Olm dhv
Doreen Kuhrt dhv
Patricia Karl dhv
Carmen Winkler DVG
Johanna Hirsch DVG
Carmen Schmid DVG
Patricia Karl dhv

Hundefiihrer Verband
Fruzsina Wilheim DVG
Anneke Freudenberger DVG
Julia Wagner DVG
Johanna Hirsch DVG
Carmen Schmid DVG
Stefanie Brix dhv
Amina Streichsbier dhv
Amina Streichsbier dhv
Stefanie Brix dhv

Verband

Hundefiihrer

Barbara Feldbauer DVG
Anna-Lena Hummen
Anna-Lena Hummen

Hundefiihrer Verband
Cora Czermak DVG
Silke Jaudes DVG
Stefanie Niekamp DVG

Hundefiihrer Verband
Barbara Feldbauer DVG
Fruzsina Wilheim DVG
Franziska During dhv
Cora Czermak DVG
Silke Jaudes DVG
Stefanie Brix dhv

Verein

MV Oberhausen-Siid e.V.

Dogdance Deutschland e.V.

VDH Eltmannu. Ue. V.
VdH Eltmannu U e.V.
VdH Eltmann u.U. e.V.

Dogdance Deutschland e.V.

Dogdance Deutschland

Dogdance Deutschland e.V.

VdH Eltmann u.U. e.V.

Verein

Dogdance Deutschland

Dogdance Deutschland e.V.
Dogdance Deutschland e.V.

Dogdance Deutschland

Dogdance Deutschland e.V.

VdH Eltmann u.U eV
Hohenloher Hundefreunde
Hohenloher Hundefreunde
VdH Eltmann u.U eV

Verein

Dogdance Deutschland

Verein

Dogdance Deutschland

Dogdance Deutschland e.V.

MV Bahnpolizei Essen

Verein

Dogdance Deutschland
Dogdance Deutschland
VdH Eltmann u.U. e.V.
Dogdance Deutschland

Dogdance Deutschland e.V.

VdH Eltmann u.U eV

Art. Note

336
336
326
315
302
304
304
301
286

Art. Note

317
308
315
304
301
275
275
245
251

174
168

166
152
158

161
165
157
160

140

Techn.

Note
339
326
326
306
303
297
290
281
263

Techn.

Note
313
299
293
288
277
239
228
214
207

186
156

141
145
136

Techn.
Art. Note

Note
182
164
160
142
127
126

Abziige Schnitt
675 168,75

662 165,5

55 646,5 161,63
155 6055 151,38
2,5 602,5 150,63
35 597,5 149,38
13,5 5805 145,13

8 574 143,5
1 548 137

Abzlige Schnitt
630 157,5
607 151,75
9,5 598,5 149,63
592 148
578 144,5
514 128,5
503 125,75
0,5 4585 114,63
458 114,5

Abzlge Schnitt
360 180
324 162

Abzlge Schnitt
307 153,5
297 148,5
294 147

Abziige Schnitt
343 171,5

329 164,5

317 158,5

0,5 3015 150,75
271 135,5

1,5 2645 132,25

AuRergew.
AuBergew.
AuRergew.

SG
SG
SG
SG
SG
SG

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG

AuBergew.
AuBergew.

SG
SG
SG

AuBergew.
AuRergew.

SG
SG
SG
SG

Dis.

WO NOOUSES WNPRP

WO NOOUSE WNPRP

o Hs WN PR



VDH DM DogDance 03./04.11.2023

FS2

Techn.

Hundefiihrer Verband Verein Art. Note - Abzlige Ges.  Schnitt
ote

CU Edding von den Bodenseebordern Border Collie Stefanie Niekamp DVG MV Bahnpolizei Essen 136 114 250 125 SG

FS Senioren
Techn.

Hundefiihrer Verband Verein Art. Note Not . Schnitt
ote

Josy (During) Mischling/Mix Franziska During dhv VdH Eltmann u.U. e.V. 176 169 345 172,5 AuBergew. 1
Prick eared Zac Border Collie Stefanie Niekamp DVG MV Bahnpolizei Essen 152 133 25 260 130 SG 2



